
Id: 6137ED56-D3A9-4B8F-9A3D-DF5EA34530CE. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

Opracował:......................... 

Zaopiniował:....................... 

Zatwierdził:........................ 

 

UCHWAŁA NR X/.../2025 

RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXIII/188/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia Klubu 

„Senior+” w Jadownikach Mokrych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111, 

art. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1238 z późn.zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/188/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” 

w Jadownikach Mokrych zmienia się §1, który otrzymuje następujące brzmienie: „W celu wykonywania zadań 

własnych gminy Wietrzychowice w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie 

korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej Klub „Senior +” w formie klubu 

samopomocy zmienia swoją siedzibę. Siedziba Klubu „Senior +” będzie się mieścić w Budynku Domu 

Ludowego w Jadownikach Mokrych pod adresem: 33-271 Jadowniki Mokre 339.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wietrzychowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


